Α1/Σ41/2023, Α2/Σ3/2024, Α1/Σ6/2024 Α1/Σ10/2024, Α21/Σ33/2024, 

Α1/Σ7/2025 και Α13/Σ26/2025 ως εξής :  

1. επεκτείνει την διάρκεια της ομάδας εργασίας μέχρι 31 Δεκεμβρίου 

2026  και  

2. αυξάνει τη συνολική αποζημίωση της ομάδας εργασίας κατά το ποσόν 

των διακοσίων πέντε χιλιάδων ευρώ (205.000,00€), 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, το  οποίο κατανέμεται σε: 

Έτος 2025: 5.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

Έτος 2026: 200.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

3. Εξαιρεί  από την Ομάδα Εργασίας μετά από αίτησή τους την  Παρακευή  

Γκουντούμη και τον Διονύσιο  Σταματόπουλο, οι οποίοι προστέθηκαν

[...]

Οι Α. Αυγερινού, Δ. Κουτζής και Α. Κατερίνη ψηφίζουν Λευκό. 

Αποφ.Α3/Σ35/2025  Έγκριση Σκοπιμότητας και Ανάθεσης «Αντικατάστασης λόγω βλάβης 

δύο αντλιών (ομβρίων και λυμάτων) στην αποθήκη του ΤΕΕ (Αγ. 

Παντελεήμονας - Αθήνα)» και Έγκριση δαπάνης χιλίων οκτακοσίων 

εξήντα ευρώ (1.860,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνσης Διοικητικού, για την «Αντικατάσταση λόγω βλάβης δύο 

αντλιών (ομβρίων και λυμάτων) στην αποθήκη του ΤΕΕ

[...]

Tην ανάθεση της Αντικατάστασης λόγω βλάβης δύο αντλιών (ομβρίων 

και λυμάτων) στην αποθήκη του ΤΕΕ (Αγ.Παντελεήμονας - Αθήνα), στον 

«ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΙΧΑΗΛ», Υδραυλικά (Κήρινθος Ευβοίας, ΑΦΜ: 

301570852, Δ.Ο.Υ.: ΧΑΛΚΙΔΟΣ). 

Η Διοικούσα Επιτροπή εγκρίνει κατά πλειοψηφία τη δαπάνη του ποσού 

των χιλίων οκτακοσίων εξήντα ευρώ (1.860,00 €) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.0863.01 και είναι εντός του διαθέσιμου 

ποσού πίστωσης. 

Η Α. Αυγερινού και ο Δ. Κουτζής ψηφίζουν Λευκό. 

Αποφ.Α4/Σ35/2025  Τροποποίηση της με αριθ. Α2/Σ30/2025 Απόφασης της ΔΕ/ΤΕΕ με θέμα

[...]

έτος 2025 του Τμήματος Πρωτοκόλλου & Εξυπηρέτησης Πολιτών του 

ΤΕΕ»»,  

στην εταιρεία: “ΚΑΛΑΜΑΣ Δ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ-MasterTech”»( Καραγεώργη 

Σερβίας 10 , ΤΚ 105 63, Αθήνα, ΑΦΜ: 037452301, Δ.Ο.Υ: Δ΄Αθηνών). 

Η Διοικούσα Επιτροπή, εγκρίνει κατά πλειοψηφία τη δαπάνη του ποσού 

των δύο χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών 

(2.529,60 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0889.01 και είναι εντός του διαθεσίμου 

ποσού πίστωσης. 

Η Α. Αυγερινού και ο Δ. Κουτζής ψηφίζουν Λευκό. 

Αποφ.Α6/Σ35/2025  Έγκριση Εξόδων Προμηθειών των Τραπεζικών Λογαριασμών, που τηρεί